1!

'OE L!c

'' i'? 'V
O

V4 \J

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - INEXIGIBILIDADE: SAF-IN001/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Inexigibilidade de licitação n.° SAF-IN001/2022
O Município de Nova Russas, torna público o extrato resumido do processo de inexigibilidade de licitação, a
seguir:
ORGAO PROMOVENTES: Secretaria de Administração e Finanças.
OBJETO: Contratação de serviços de postagem de notificações e correspondências inerentes a atividade
administrativa do Município de Nova Russas.
FAVORECIDO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS, inscrita no CNPJ n.°

34.028.316/0001-03, com sede no Logradouro denominado ST SBN, Quandra 01, sn, Bloco A, Asa Norte,
Brasília - DF, CEP 70.002-900.
VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput c/c art. 26, da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 16 DE SETEMBRO DE 2022.

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 19/09/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a)
INEXIGIBILIDADE - SAF-IN00112022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:Hnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=870.

Nova Russas/Ce, 19 de Setembro de 2022

Magno Jardel Gomes de Freitas
Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 . Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto r
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=870

aLlcItao Página(s) 1 de 1

/q
19/09/2022 08:21 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO 1)0 CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA 1)E ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

EXTRATO 1W PUBLICAÇÃO INEXIGIRILIDADE DE LICITAÇÃO N.'

SAF-IN0011/2022

O Município de Nova Russas, toma público o extrato resumido
do processo de inexigibilidade de licitação, a seguir:
ORGAO PROMOVENTES: Secretaria de Administração e
Finanças.
OBJETO: Contratação de serviços de postagem de
nplificações e correspondéncias inerentes a atividade
administrativa do Município de Nova Russas.
FAVORECIDO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS
E TELÉGRAFOS, inscrita no CNPJ li.0  34.028.316/0001-03,
com sede no Logradouro denominado ST SBN, Quadra 01, sn.
Bloco A, Asa Norte, Brasília - DF, CEP 70.002-900.
VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos
reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, capul c/c art. 26, da Lei
n.° 8.666/93 c suas alterações posteriores.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 16 DE SETEMBRO DE. 2022

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:A7662021

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 19/09/2022. Edição 3043
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no sitc:
https://www.d  iariomunicipaLcom. br/aprecc/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/A766202  1/03A1 Iukzh3_OUXbs2sXriATXKORqzBOSMAKdNNTOosad-ghNu2Fu 1 siC8IJAm. 6... 111